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 w Sandomierzu Sp. z o.o.
sekretariat@pgkim.sandomierz.pl / www.pgkim.sandomierz.pl
tel. (15) 832-36-79


Sandomierz 02.12.2024 r.
ZWiK/4002/2024
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na: Dostawa używanego samochodu ciężarowego typu wywrotka.
PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12 jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:
1. Kolor kabiny pojazdu: biały, szary lub niebieski - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z kabiną w kolorze żółtym?
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza takiego koloru. Podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
2. DMC pojazdu w zakresie 18 ton  - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu 
z DMC około 25 ton?
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza takiego DMC. Podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
3. Ładowność: od 8 do 10 ton -  czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu 
o ładowności około 14-15 ton?
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

4. Liczba osi samochodu: 2 -  czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o ilości osi: 3 osie (dwie napędowe)?
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

5.  Pojemności silnika: min 7 000 cm3 -  czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z silnikiem o pojemności 6500-7000 cm 3 i mocy 285-300 KM
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

6. Tylne zawieszenie pneumatyczne - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu 
z zawieszeniem tylnym na resorach?
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza takiego zawieszenia. Podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
7. Skrzynia biegów automatyczna - czy Zamawiający zaakceptuje skrzynię manualną?
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
8. Termin dostawy pojazdu w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy - czy Zamawiający zaakceptuje dostawę w terminie do 30 dni od podpisania umowy?
Odpowiedź.
Zamawiający nie zmienia terminu wykonania zamówienia. Podtrzymuje zapisy zawarte 
w SWZ.
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